A multis ornatus, sed morum simplicitate, mansue-
 tudine, animique modestia omnibus ætatis suæ
 hominibus antecellens. Quod quidem non sola au-
 ditione ductus dico, sed experientia. Hominem
 enim conveni, et suavi ejus congressu persæpe
 potitus sum. In ejus chororum receptus est qui nunc
 ab omnibus decantatur Limnæus, juvenisque ad-
 modum palæstram illam ingressus, ad summam
 hanc philosophiam belle institutus est. Ac primum
 omnium lubricam sciens esse linguam, adhuc ado-
 lescentulus silentii legem huic imposuit, mansitque
 longissimo tempore nihil ulli quidquam loquens.
 Postquam vero divini senis doctrinam abunde per-
 cepit, virtutisque illius effugiem in seipso expressit,
 ad magnum Maronem se contulit, cujus supra me-
 minimus: convenit autem eodem ipso tempore quo
 divinus Jacobus. Et multum hinc quoque utilitatis
 fructum cum cepisset, vitæque subdialis æmu-
 landæ studio teneretur, cacumen alterum occupa-
 vit, vico cuidam imminens, quem Targalam²⁶ vo-
 cant. Ibi ad hunc usque diem perseveravit, nec
 domunculam habens, nec tabernaculum, nec tugu-
 rium, sed nuda maceria circumdatus, structis ex
 lapidibus ne luto quidem copulatis. Jannam autem
 habet into semper obductam: quam adventantibus
 aliis nunquam aperit, mihi uni cum venio aperire per-
 mittit. Eamque ob rem coeunt **1255** undique pluri-
 mi, cum de adventu meo audiunt, intrare mecum una
 cupientes. Cum cæteris autem, qui alio tempore ad
 eum veniunt, per exiguam quamdam fenestram lo-
 quens, benedictionem illis impertit, plurimisque
 per eam sanitatem largitur. Salvatoris enim utens
 nomine, morbos comprimit, dæmones expellit, et
 apostolica imitatur miracula. Non solum autem
 venientibus ad se curationem tribuit, sed hanc
 sæpe suo ipsius corpori exhibuit. Invaserat enim
 illum jam pridem morbus colicus: quam acres sint
 autem qui hinc oriuntur dolores et cruciatus, op-
 time sciunt illi quidem qui sunt experti, sciunt
 vero etiam qui spectatores fuerunt. Volutantur enim
 furentium more, hanc et illam in partem se con-
 vertentes, et pedes simul extendunt et contrahunt:
 interdum sedent, et exsurgunt, et ambulant, quie-
 tem aliquam omnibus modis aucupantes. Idcirco et
 balneis assident, et intrant subinde, solatium ali-
 quod capientes. Et quid multis opus est ea quæ
 omnibus aperta et manifesta sunt percensere?
 Cum hujusmodi morbo colluctans, et tot tantisque
 doloribus cruciatus, medicorum ope non est usus,
 non lecti perfrugio, non ullo pharmacorum cibo-
 rumve levamento: sed super tabula humi sedens
 oratione sibi crucisque signo medicinam fecit, et
 divini nominis cautione dolores consopivit. Alias
 etiam, dum nocte ambularet, viperam dormientem
 calcavit, quæ plantam pedis invadens in ea dentes